2

Протокол № 124
публичных слушаний, проведенных на территории МО ГП «Город Малоярославец»
г. Малоярославец                                                                                   23.07.2019  года

Место проведения – здание библиотеки ул. Ленина д.3
Время проведения – 17.00 ч.

Повестка дня:
         Публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 40:13:030322:1143 общей площадью 1143 кв.м., расположенном по адресу: Калужская область, р-н Малоярославецкий, г. Малоярославец, ул. Пролетарская, д. 1 «А», в части размещения планируемого к реконструкции  объекта капитального строительства – жилого дома по границе земельного участка со стороны улицы Московской и  на  расстоянии 1 метра от границы земельного участка с кадастровым номером 40:13:030322:1060, расположенного по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. Пролетарская, д. 3, согласно прилагаемой схемы.

Присутствовали:

От жителей___6__ чел.
(кол-во согласно прилагаемому листу регистрации)

От организаций____0____ чел.

От администрации территориальной единицы

Оргкомитет в составе:

Румянцева Е.Н. - депутат Городской Думы;
Молодцов И.В.  -  юрист городской Думы;
Борзенкова Н.А. – главный  специалист отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Город Малоярославец»;

ОГЛАШЕНИЕ ПИСЬМЕННЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ И ПРЕДЛОЖЕНИЙ, своевременно поданных до начала работы публичных слушаний:
______нет___________________________________________________________

Докладчик: Борзенкова Н.А.

          Решением Городской Думы № 424 от 27.06.2019 года назначены публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 40:13:030322:1143 общей площадью 1143 кв.м., расположенном по адресу: Калужская область, р-н Малоярославецкий, г. Малоярославец, ул. Пролетарская, д. 1 «А», в части размещения планируемого к реконструкции  объекта капитального строительства – жилого дома по границе земельного участка со стороны улицы Московской и  на  расстоянии 1 метра от границы земельного участка с кадастровым номером 40:13:030322:1060, расположенного по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. Пролетарская, д. 3, согласно прилагаемой схемы.
          Данное Решение опубликовано в газете «Малоярославецкий край» №74 (3948) от 09.07.2019 года.
          Письменных и устных замечаний и предложений по заявленному вопросу не поступило.
           Голосование: приняли участие в голосовании 6 человек.
За – 6, против – 0, воздержались – 0

РЕШЕНИЕ:

     1. Признать публичные слушания от 23.07.2019 года состоявшимися.
          2. Оргкомитет предлагает:
 2.1. Главе Администрации МО ГП «Город Малоярославец» рассмотреть протокол по проведению публичных слушаний № 124 от 23.07.2019 г., назначенных Решением Городской Думы № 424 от 27.06.2019 года и принять решение:
           2.1.1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 40:13:030322:1143 общей площадью 1143 кв.м., расположенном по адресу: Калужская область, р-н Малоярославецкий, г. Малоярославец, ул. Пролетарская, д. 1 «А», в части размещения планируемого к реконструкции  объекта капитального строительства – жилого дома по границе земельного участка со стороны улицы Московской и  на  расстоянии 1 метра от границы земельного участка с кадастровым номером 40:13:030322:1060, расположенного по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. Пролетарская, д. 3, согласно прилагаемой схемы.

За председателя ___________________   Борзенкова Н.А.